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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

 1.356.733,12

 542.892,27

 1.118.099,44

 188.688,74

 96.174,34

 245.932,94

 160.186,48

 744,88

 119.881,42

 3.017.724,83

 530.796,02

 280.812,78

 3.829.333,63

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 3.829.333,63 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202040.53Kodu : TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 1


